GEWESTELIJKE DRESSUUR WEDSTRIJD

PUURS ZATERDAG 2 april 2022

Oefenterreinen LRV Puurs : Haagstraat
best gps instellen op Letterheide

RING 1

NR

101

102

103
104

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

115

116
117
118
119
120
121

122

123
124
125

vM

RUITER

9:22

9:30

9:38
9:46

10:02
10:10
10:18
10:26
10:34
10:42
10:50
10:58
11:06
11:14

11:26

11:33
11:40
11:47
11:54
12:01
12:08

12:15

12:22
12:29
12:36

KLASSE Z1
Kreutzinger Chirstoph

KLASSE ZZ
Selleslagh Gery

KLASSE Z2

Huygelen Julie
Van de Mosselaer Eline

KLASSE Z1

Voet Dirk

Van den Bulcke Els

Van der Heyden Caroline
Schelfhout Frans
Vangoidsenhoven Sarah
Pauwels Tom

Spiessens M.Louise
Simons Gauke
Verbruggen Merel
Kreutzinger Chirstoph

KLASSE M2
Emmerechts Karine
KLASSE M1

De Keersmaecker Jolien
Meynaerts Lies

Van der Stappen Lies
Rijnders Sofie

Caluwe Marc

D'Hondt Anouk

KLASSE M2
Emmerechts Karine

KLASSE B2
Celiker Yasmin
Goiris Hanne
Verheyen Robbe

PAARD

Quick VD Kempenhoeve

Li'H'

Kinmar van de Reimeuter
FS Lambada

Kissme Vandivo

Ennya

Grego

Koriggane van d' A
Fabian Van Faladan

Le petit prince vd pikkerie
Celeron

Hasta la vista

Magestique v h Steenputtenhof

Layali

Gi Gi (enkel VM)

Morumbi-CD
Hasyda vh Trichelhof

Argentina JH Z
Julian van de Molenkouter

Carlos vh sasveld
Dolorado

Loup Garou (enkel VM)

Sharmexia
Quokita van de nonnenbos
Zairo IV

Lippelo

Leest

Kontich
Koningshooikt

Leest
Hingene
Kontich
Appels
Leest
Bornem
Hingene
Wuustwezel
Kontich
Lippelo

Puurs

Puurs
Puurs
Kontich
Kontich
Puurs
Herselt

Puurs

Lippelo
Bornem
Bornem

13:00

13:08

13:24
13:16

14:44
14:36
14:28
14:20
14:12
14:04
13:56
13:48
13:40
13:32

15:40
15:32
15:24
15:16
15:08
15:00

16:04
15:56
15:48



GEWESTELIJKE DRESSUUR WEDSTRIJD

PUURS ZATERDAG 2 april 2022

Oefenterreinen LRV Puurs : Haagstraat

RING 2

NR

VM

RUITER

126
127
128
129
130
131
132
133

134
135
136
137
138
139
140
141

142
143
144
145
146
147

9:30
9:38
9:46
9:54
10:02
10:10
10:18
10:26

10:40
10:48
10:56
11:04
11:12
11:20
11:28
11:36

11:50
11:58
12:06
12:14
12:22
12:30

KLASSE Bl

Suys Eline
Hermans Liesbeth
De Smedt Chloé
Goovaerts Dorien
Vekemans Karin
Bonne Nette
Verbist Eddie
Suys Eline

KLASSE L1

Goris Lindsay
Buts Tess
Vingerhoets Merel
Tuyteleers Kirsten
Van Espen Rune
Vandenput Tatjana
Buts Tess

Goris Lindsay

KLASSE L2
Van de Peer Reneé
Hens Heidi

Van Breedam Silvy
Goovaerts Sofie
Celiker Sevgi

De Mayer Ann

Samson van het Leliehof
Enya-S

Gi Gi

Qamille van 't Flieren
Deminka

Colibri

Kabaio v ‘t Steenputtenhof
Jeuxtharr

Heideblume

Jannebee

Dominquin

N'oubliez jamais

Evelien

Nickelback van Nieuwland
Honeybee

Chris van den Nieuwendijk

One Time D’15

Luna van de Conijnsberg
Lunarona

L'Orose van 't Flieren
First Ballerina

Enya-S

Kontich

Puurs

Bornem
Lippelo
Hingene
Koningshooikt
Koningshooikt
Kontich

Koningshooikt
Koningshooikt
Koningshooikt
Kontich

Koningshooikt
Kontich

Koningshooikt
Koningshooikt

Kontich
Kontich
Hingene
Peulis
Lippelo
Puurs

13:56
13:48
13:40
13:32
13:24
13:16
13:08
13:00

15:06
14:58
14:50
14:42
14:34
14:26
14:18
14:10

16:00
15:52
15:44
15:36
15:28
15:20



